
  

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 23 grudnia 2021 r. 

Poz. 2403 

 

ROZPORZĄDZENIE 

PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wynagrodzenia i ryczałtu członków Rady do Spraw Uchodźców 

Na podstawie art. 89za ust. 2 ustawy z dnia 13 czerwca 2003 r. o udzielaniu cudzoziemcom ochrony na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1108 i 1918) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 27 listopada 2008 r. w sprawie wynagrodzenia i ryczałtu człon-

ków Rady do Spraw Uchodźców (Dz. U. z 2013 r. poz. 1097) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Wynagrodzenie za udział w składach orzekających zależy od liczby spraw załatwionych na posiedzeniu. 

2. Wynagrodzenie przysługuje członkowi składu orzekającego i wynosi 180 zł za: 

1) wydanie orzeczenia kończącego postępowanie przed Radą; 

2) sporządzenie odpowiedzi na skargę do wojewódzkiego sądu administracyjnego; 

3) sporządzenie odpowiedzi na skargę kasacyjną do Naczelnego Sądu Administracyjnego; 

4) sporządzenie skargi kasacyjnej do Naczelnego Sądu Administracyjnego; 

5) sporządzenie pisma procesowego do sądu administracyjnego. 

3. Wynagrodzenie za wydanie orzeczenia kończącego postępowanie przed Radą dla członka składu orzekającego, 

który przeprowadził przesłuchanie w tym postępowaniu, wynosi 280 zł.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki 


		2021-12-23T13:55:24+0000
	Anna Tyśkiewicz-Mazur


		2021-12-23T16:34:00+0100




